信息披露报告（重大事项）2025 年第 2 号

安联保险资产管理有限公司

关于任命总经理的重大事项临时信息披露

根据原中国银保监会《保险公司信息披露管理办法》《银

行保险机构公司治理准则》的有关规定，现将我公司任命总

经理的有关信息披露如下：

2025 年 11 月 21 日，国家金融监督管理总局北京监管局

作出了《北京金融监管局关于张光安联保险资产管理有限公

司总经理任职资格的批复》(京金复〔2025〕741 号)，核准

张光先生担任公司总经理的任职资格。

2025 年 11 月 27 日，公司正式发文任命张光先生担任公

司总经理职务，不再担任公司副总经理职务。甄庆哲女士不

再担任公司总经理临时负责人职务。本次变更后，张光先生

担任公司总经理兼首席投资官职务，甄庆哲女士继续担任公

司董事长职务。

本次公司总经理的任命不会对我公司的经营管理产生

不利影响。

我公司承诺：对本公告所披露信息的真实性、准确性、

完整性和合规性负责，愿意接受有关方面监督。

特此公告。

安联保险资产管理有限公司

2025 年 11 月 27 日